
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 412 

 
О результатах публичных слушаний по проекту Устава Востокского 

городского поселения 
 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 
проекту Устава Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 
городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения», проведенные 25.10.2019 года 
состоявшимися. 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 413 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 414 

 
О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского 
городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» 

 
Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 
проекту решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый период 
2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского 
городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», 
проведенные 25.10.2019 года состоявшимися. 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый 
период 2021-2022 годов». 

3. Назначить дату заседания постоянной комиссии Муниципального 
комитета Востокского городского поселения 3 созыва по экономической, 
бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности по 
рассмотрению проекта решения Муниципального комитета Востокского 
городского поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 
2020 год и плановый период 2021-2022 годов» на 27 ноября 2019 года 15 
час. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 415 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 20.12.2018 № 
97 «О бюджете Востокского городского поселения на 2019 год и плановый 
период 2020-2021 годов»», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О 
бюджете Востокского городского поселения на 2019 год и плановый 
период 2020-2021 годов»». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 416 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 30.11.2015 
№ 06 «Об установлении земельного налога на территории Востокского 

городского поселения»»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета от 30.11.2015 № 06 «Об установлении земельного 
налога на территории Востокского городского поселения»», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 30.11.2015 № 06 «Об установлении земельного налога на 
территории Востокского городского поселения»». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 417 
 

Об информации об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2019 года 
 

Заслушав информацию Добышевой М.А., старшего специалиста 2 разряда по 
финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского 
поселения об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2019 года, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

активизировать работу по нахождению путей увеличения доходной части 
местного бюджета. 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 
городского поселения для информации и исполнения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 418 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
органах местного самоуправления Востокского городского поселения»  

 
Рассмотрев проект решения «О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в органах местного самоуправления Востокского 
городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в органах местного самоуправления Востокского городского 
поселения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 419 
 

Об информации об участии в организации деятельности по сбору (в том 
числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных 

отходов 
 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по 
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об 
участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) 
и транспортированию твердых коммунальных отходов, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 
городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 420 
 

Об информации об организации использования, охраны, защиты, 
воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных 

территорий, расположенных в границах поселения 
 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по 
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об 
организации использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, 
лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах 
поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 421 
 

Об информации об осуществлении муниципального лесного контроля 
 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по 
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об 
осуществлении муниципального лесного контроля, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 
городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 422 
 

Об информации об осуществлении муниципального земельного контроля 
 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по 
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об 
осуществлении муниципального земельного контроля, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 
городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 423 
 

Об информации об обеспечении условий для развития на территории 
поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, 

организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и 
спортивных мероприятий поселения 

 
Заслушав информацию Кариковой О.О., директора МКУК «Дворец культуры 
«Металлург» п. Восток», об обеспечении условий для развития на территории 
поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, 
организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и 
спортивных мероприятий поселения, руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 424 
 

Об информации о создании условий для массового отдыха жителей 
поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения 

 
Заслушав информацию Кариковой О.О., директора МКУК «Дворец культуры 
«Металлург» п. Восток», о создании условий для массового отдыха жителей 
поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 425  
 

Об информации о рекомендации правового департамента Приморского 
края от 31.10.2019 № 31/4189 о внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 20.09.2019 
№ 115 «Об установлении на территории Востокского городского поселения 

налога на имущество физических лиц» 
 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения, о рекомендации правового 
департамента Приморского края от 31.10.2019 № 31/4189 о внесении изменений 
в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от 
20.09.2019 № 115 «Об установлении на территории Востокского городского 
поселения налога на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 
городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 426 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 20.09.2019 
№ 115 «Об установлении на территории Востокского городского поселения 

налога на имущество физических лиц»»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета от 20.09.2019 № 115 «Об установлении на 
территории Востокского городского поселения налога на имущество 
физических лиц»», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 20.09.2019 № 115 «Об установлении на территории 
Востокского городского поселения налога на имущество физических 
лиц»». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 427 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 03.10.2016 
№ 31 «О Грамоте главы Востокского городского поселения и 

Благодарности Муниципального комитета Востокского городского 
поселения»»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета от 03.10.2016 № 31 «О Грамоте главы Востокского 
городского поселения и Благодарности Муниципального комитета Востокского 
городского поселения»», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 03.10.2016 № 31 «О Грамоте главы Востокского городского 
поселения и Благодарности Муниципального комитета Востокского 
городского поселения»». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 ноября 2019 г.                                                                                               № 428 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О порядке обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в 
жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями по 

договорам социального найма»  
 

Рассмотрев проект решения «О порядке обеспечения проживающих в 
поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми 
помещениями по договорам социального найма», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 
городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О порядке обеспечения проживающих в поселении и 

нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми 
помещениями по договорам социального найма». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 ноября 2019 г.                                                                                               № 429 
 

Об информации об обращениях избирателей 
 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях 
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 


	№ 412-13.11.2019 о результатах публ слуш (Устав)
	№ 413-13.11.2019 о реш о внесении изм в устав
	№ 414-13.11.2019 о результатах публ слуш (бюджет)
	№ 415-13.11.2019 о реш о внесении изм в бюджет
	№ 416-13.11.2019 о реш о внесении изм в реш земельный налог
	№ 417-13.11.2019 об информации об исп бюджета за 9 мес 2019
	№ 418-13.11.2019 о реш (комиссия по урегулир конфликта)
	№ 419-13.11.2019 об информ (отходы)
	№ 420-13.11.2019 об информ (городские леса)
	№ 421-13.11.2019 об информ (лесной контроль)
	№ 422-13.11.2019 об информ (земельный контроль)
	№ 423-13.11.2019 об информ (массовый спорт)
	№ 424-13.11.2019 об информ (массовый отдых)
	№ 425-13.11.2019 об информации правового департамента (реш налог на имущество)
	№ 426-13.11.2019 о реш о внес изм в реш (налог на имущество)
	№ 427-13.11.2019 о реш о внес изм в реш  31 от 03.10.2016 (награды)
	№ 428-13.11.2019 о реш о порядке обеспечения (соц найм)
	№ 429-13.11.2019 об информ об обращениях граждан



